

## 台湾小籠包メニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー	アレルギー品目
7 1. シーザーサラダ	151	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
7 2. 中華サラダ	104	小麦 大豆 ごま 豚肉
7 8 鶏ささみのんにくネギソース	147	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
7 9 よだれ鶏 (四川風辛味ソース)	262	小麦 大豆 ごま 鶏肉
特製小籠包 5個	228	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
にら入り小籠包 5個	249	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
海老入り小籠包 5個	241	小麦 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
4. チーズ小籠包 5個	281	乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ホタテとムール貝入り小籠包 4個	229	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
うに小籠包 4個	198	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
1 1. 豚角煮まん	181	卵 小麦 大豆 豚肉
1 2. 豚肉まん	98	乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉
名物大餃子 3個	494	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 鶏肉
1 3. 黒豚肉焼売	273	卵 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉
1 4. ほくほく海老焼売	243	卵 小麦 大豆 えび かに さば 豚肉
2 3 鉄鍋水餃子	279	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2 4 鉄鍋小籠餃子担々スープ	344	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2 5 鉄鍋小籠餃子海老スープ	247	小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2 0 点心師自慢の特製豚まん	402	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉
1 5. もちもち海鮮餃子	198	乳 小麦 大豆 いか ごま さば 豚肉 鶏肉
2 3 鉄鍋小籠餃子	223	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
1 6. 台湾風あんかけ茶碗蒸し	49	卵 乳 小麦 大豆 かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
トリュフ入り小籠包 4個	193	乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
6 6 四元豚の酢豚黒酢風味	397	卵 小麦 大豆 落花生 ごま 牛肉 豚肉 りんご
唐揚げセット	184	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
餃子セット	220	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご
当選鉄板唐揚げ	437	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉
唐揚げランチ	1,028	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
6 1 ぷりぷり海老のチリソース	319	卵 小麦 大豆 えび 牛肉
6 2 鉄鍋麻婆豆腐	238	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
6 3 四元豚バラ肉と新鮮キャベツの回鍋肉	303	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
6 4 四元豚といろいろ野菜の八宝菜	288	小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
日替わりランチ 回鍋肉	579	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
日替わりランチ 麻婆豆腐	514	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
日替わりランチ 八宝菜	547	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2 6 鉄鍋小籠餃子豆乳スープ	262	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
6 9 鉄鍋サンラータンスープ	137	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
食) サンラータン	66	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉
2 1. 塩豚	915	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
2 2. 焼豚とたっぷり青ねぎ	806	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
2 3. 高菜とちりめんじゃこ	759	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
2 4. 八宝菜	806	卵 乳 小麦 大豆 いか えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
2 5. ルーローファン	863	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
2 6. 麻婆豆腐	860	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
2 7. エビチリ	891	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉
2 8. 焼豚と高菜のあんかけ	866	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
2 9. キムチゲスープチャーハン	942	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
3 1. ビビンバ	857	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
3 2. 牛焼肉ビビンバ	943	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 桃 りんご
3 3. 豚キムチビビンバ	1,042	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
3 4. 海鮮ビビンバ	800	卵 乳 小麦 大豆 いか えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
3 5. ベーコンレタス	775	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
3 0. 回鍋肉	1,033	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
牛カルビ焼肉炒飯	1,140	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
自家製豚角煮炒飯	1,475	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
牛カルビ焼肉炒飯	1,183	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
牛肉すき焼き風チャーハン	1,186	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
ごろごろ牛肉オムチャーハン	1,100	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
8 1 三元豚焼豚とたっぷり九条葱のチャーハン	789	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
8 2 国産釜揚げしらすと高菜のチャーハン	691	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
8 3 酸辣湯チャーハン	786	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
8 4 焼肉ビビンバチャーハン	901	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 桃 りんご
8 5 炙り三元豚焼豚チャーハン	791	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
8 6 国産釜揚げしらすと明太子のチャーハン	701	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
8 7 博多明太子チャーハン	697	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
8 8 八宝菜チャーハン	815	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
8 9 四元豚塩ダレチャーハン	897	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

メニュー名称	エネルギー	アレルギー品目
90 鎌倉ベーコンとラクレットチーズリゾット風	822	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
91 焼豚と国産野菜のあんかけチャーハン	810	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
92 四川麻婆豆腐チャーハン	873	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
42. 石焼ねぎそば	622	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
43. 石焼辛味噌らーめん	520	卵 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
48. 石焼海鮮八宝麺	420	卵 小麦 大豆 いか えび かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様オムチャーハン	659	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様チャーハン	530	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様らーめん	278	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様カレーチャーハン	482	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
お子様カレーらーめん	276	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
台湾まぜそば	793	卵 乳 小麦 大豆 落花生 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
黒胡麻担々まぜそば	940	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
パルメザンチーズときのこのまぜそば	712	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
台湾まぜそば	793	卵 乳 小麦 大豆 落花生 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
黒胡麻担々まぜそば	940	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
パルメザンチーズときのこのまぜそば	712	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ねぎたっぷり醤油担々麺	929	卵 乳 小麦 大豆 落花生 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
パクチー担々麺	923	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
丸ごとトマト担々麺	792	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
42 定番石焼ねぎそば	550	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
49 焼豚とたっぷり野菜らーめん	573	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
50 石焼海老らーめん	524	卵 乳 小麦 大豆 えび かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
51 石焼鶏つけめん	556	卵 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉
41 石焼担々麺	619	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
44 あっさりゆず塩鶏らーめん	484	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
47 石焼酸辣湯	435	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
48 台湾まぜそば	793	卵 乳 小麦 大豆 落花生 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
シェフ自慢の担々麺ランチ	1,037	卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ココット杏仁豆腐	101	乳 大豆
95 自家製杏仁豆腐	116	乳 大豆
96 マンゴープリン	79	乳 大豆 ゼラチン りんご
97 柚子シャーベット	72	乳
ジャスミンティー	0	
ノンアルコールビール	53	
オレンジジュース	66	オレンジ
アイスウーロン茶	1	
アイスコーヒー	46	乳 大豆
Sロイヤルミルクティー	124	乳
Sアイス烏龍茶	62	
Sマンゴージュース	119	りんご
S. 野菜と果実のジュース	133	オレンジ りんご
S赤ぶどうジュース	86	
Sアイスティー	91	
紹興酒 (小瓶)	217	小麦
サッポロ生ビール (中ジョッキ)	174	
角ハイボール	88	
モルツビール	157	
台湾ビール	125	
レモンサワー	104	
ライムサワー	104	
ぶどうサワー	166	
紹興酒 クリア3年	635	小麦
グレープフルーツサワー	138	
ライチサワー	158	
74. 特製キムチ	38	乳 えび ごま りんご
131. 6種の彩り野菜サラダ	283	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
132 揚げ野菜のサラダわさび風味	226	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
133. 棒棒鶏サラダ	356	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
白ライス	278	
51. 魚介類と野菜の八宝菜	195	小麦 大豆 いか えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
52. 四元豚の酢豚 黒酢	356	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉
53. 自慢のから揚げボン酢ソース	540	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 鶏肉
54. 海老の特製マヨネーズソース	467	卵 乳 小麦 大豆 えび りんご
55. 甜面醤風味の日向鶏と茄子炒め	242	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
56. 自慢のから揚げ甘辛ソース	556	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉
57. ぷりぷり海老のチリソース	276	卵 小麦 大豆 えび 牛肉
58. 海老とブロッコリーの炒め物	232	卵 小麦 大豆 えび さば 牛肉 豚肉 鶏肉
59. やわらか豆腐あんかけ	249	卵 小麦 大豆 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉
60. 国産大豆の麻婆豆腐	242	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
52. 四元豚とキャベツの回鍋肉	389	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
53. 牛肉とピーマンの炒め物	254	小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
55. 野菜と四元豚の炒め 生姜風味	331	小麦 大豆 豚肉
56. 松笠いかと野菜の唐辛子炒め	167	小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉

メニュー名称	エネルギー	アレルゲン品目
45. 蒸し鶏の胡麻風味ソース	172	卵 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
73. ぷりぷり枝豆	158	大豆
75. もやしの肉味噌あえ	101	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉
76. 台湾風冷奴	138	乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 りんご
キムチ+生ビール500	170	乳 えび ごまりんご
唐揚げ+生ビール500	489	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉
小籠包2個+生ビール500	227	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン
BDDM●ハンギングテンドーステーキ・炒飯セット	1,097	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
スペシャル海老チリセット	1,068	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
スペシャル酢豚セット	1,146	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
四元豚バラ肉の回鍋肉&石焼炒飯セット	477	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
八宝菜&石焼炒飯セット	445	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
鶏黒酢セット	821	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
鉄鍋麻婆豆腐セット	690	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
麻婆豆腐&石焼炒飯セット	412	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
四元豚酢豚&石焼炒飯セット	571	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
酸辣湯麺セット	677	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
石焼鶏つけめんセット	797	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
麺増量	253	卵 小麦
から揚げ&石焼炒飯セット	609	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
台湾小籠包セット(エビチリ)	583	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
チキンと色々野菜のせいろ蒸しセット	562	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

※表示している「アレルゲン物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルゲンを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目

「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

※表示を推奨する特定原材料20品目

「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。